
（鹿島ＢＣ～久保山～祐徳神社～奥山） 月曜～土曜

平成２９年１０月１日改正
行先 奥山 奥山 奥山 奥山 行先 鹿島ＢＣ 鹿島ＢＣ 祐徳神社前 祐徳神社前

調整時分 調整時分

到着時刻 7:27 9:07 13:32 16:32 到着時刻 7:49 9:32 13:52 16:47

始発地 祐徳神社前 祐徳神社前 鹿島ＢＣ 鹿島ＢＣ 始発地 奥山 奥山 奥山 奥山

始発時刻 7:15 8:55 13:10 16:10 始発時刻 7:27 9:10 13:40 16:35

時分 時分（計） 土曜休 時分 時分（計） 土曜休

鹿島バスセンター ∥ ∥ 13:10 16:10 奥山 7:27 9:10 13:40 16:35

中牟田 0:01 0:01 0.5 K 0.5 K ∥ ∥ 13:11 16:11 赤岩 0:02 0:02 1.2 K 1.2 K 7:29 9:12 13:42 16:37

中川 0:01 0:02 0.4 K 0.9 K ∥ ∥ 13:12 16:12 小畑 0:01 0:03 0.3 K 1.5 K 7:30 9:13 13:43 16:38

泉通り 0:02 0:04 0.5 K 1.4 K ∥ ∥ 13:14 16:14 日当山 0:00 0:03 0.5 K 2.0 K 7:30 9:13 13:43 16:38

執行分 0:01 0:05 0.4 K 1.8 K ∥ ∥ 13:15 16:15 藤の瀬 0:01 0:04 0.6 K 2.6 K 7:31 9:14 13:44 16:39

誕生院前 0:01 0:06 0.6 K 2.4 K ∥ ∥ 13:16 16:16 上中尾 0:02 0:06 1.2 K 3.8 K 7:33 9:16 13:46 16:41

久保山 0:02 0:08 0.9 K 3.3 K ∥ ∥ 13:18 16:18 永田 0:02 0:08 0.4 K 4.2 K 7:35 9:18 13:48 16:43

古枝小学校前 0:01 0:09 0.7 K 4.0 K ∥ ∥ 13:19 16:19 中尾 0:00 0:08 0.4 K 4.6 K 7:35 9:18 13:48 16:43

祐徳神社前 0:01 0:10 0.6 K 4.6 K 7:15 8:55 13:20 16:20 上古枝 0:01 0:09 0.9 K 5.5 K 7:36 9:19 13:49 16:44

東山公園入口 0:01 0:11 0.4 K 5.0 K 7:16 8:56 13:21 16:21 公民分館前 0:01 0:10 0.4 K 5.9 K 7:37 9:20 13:50 16:45

鮒越入口 0:01 0:12 0.2 K 5.2 K 7:17 8:57 13:22 16:22 鮒越入口 0:00 0:10 0.4 K 6.3 K 7:37 9:20 13:50 16:45

公民分館前 0:00 0:12 0.4 K 5.6 K 7:17 8:57 13:22 16:22 東山公園入口 0:01 0:11 0.2 K 6.5 K 7:38 9:21 13:51 16:46

上古枝 0:01 0:13 0.4 K 6.0 K 7:18 8:58 13:23 16:23 祐徳神社前 0:01 0:12 0.4 K 6.9 K 7:39 9:22 13:52 16:47

中尾 0:01 0:14 0.9 K 6.9 K 7:19 8:59 13:24 16:24 古枝小学校前 0:01 0:13 0.6 K 7.5 K 7:40 9:23 ∥ ∥

永田 0:00 0:14 0.4 K 7.3 K 7:19 8:59 13:24 16:24 久保山 0:01 0:14 0.7 K 8.2 K 7:41 9:24 ∥ ∥

上中尾 0:02 0:16 0.4 K 7.7 K 7:21 9:01 13:26 16:26 誕生院前 0:02 0:16 0.9 K 9.1 K 7:43 9:26 ∥ ∥

藤の瀬 0:02 0:18 1.2 K 8.9 K 7:23 9:03 13:28 16:28 執行分 0:01 0:17 0.6 K 9.7 K 7:44 9:27 ∥ ∥

日当山 0:01 0:19 0.6 K 9.5 K 7:24 9:04 13:29 16:29 泉通り 0:01 0:18 0.4 K 10.1 K 7:45 9:28 ∥ ∥

小畑 0:00 0:19 0.5 K 10.0 K 7:24 9:04 13:29 16:29 中川 0:02 0:20 0.5 K 10.6 K 7:47 9:30 ∥ ∥

赤岩 0:01 0:20 0.3 K 10.3 K 7:25 9:05 13:30 16:30 中牟田 0:01 0:21 0.4 K 11.0 K 7:48 9:31 ∥ ∥

奥山 0:02 0:22 1.2 K 11.5 K 7:27 9:07 13:32 16:32 鹿島バスセンター 0:01 0:22 0.5 K 11.5 K 7:49 9:32 ∥ ∥

キロ（計）キロ（計） キロ
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奥 山 線
（日・祝祭日全便運休）

キロ


